
SORHEA SENSITĪVU OBJEKTU PERIMETRA IELAUŠANĀS NOTEIKŠANAS SISTĒMU RAŽOTĀJS 

SENSITĪVU OBJEKTU PERIMETRA
IELAUŠANĀS NOTEIKŠANAS

SISTĒMU RAŽOTĀJS 

03.2023



SORHEA

PAPILDU PAKALPOJUMI

EIROPAS LĪDERIS PERIMETRA
NOTEIKŠANĀ

KO MĒS DARĀM? 
IELAUŠANĀS NOTEIKŠANA

 

SORHEA IR DAĻA NO

Kopš 1987. gada SORHEA projektē, ražo un tirgo
elektroniskās perimetra ielaušanās atklāšanas sistēmas
sensitīvu objektu aizsardzībai.

Mūsu SORHEA komandas strādā, lai sasniegtu vienu
mērķi - atrast labāko risinājumu aizsargājamo objektu
drošības problēmām. Mūsu stiprās puses:

GRUPAS

Agrīnu ielaušanās
konstatēšanu

Agrīnās trauksmes
verifikāciju uzreiz pēc
trauksmes signāla
saņemšanas 

SORHEA, mūsu komandas jūsu rīcībā:

PRASĪBA NR. 1 konstatēt ielaušanos pie perimetra robežas

noteikt kustību ap objektu

atklāt pieiešanu pie mājas

noteikt ielaušanos ēkā

4

3

2

1

Ražošanas grupa, kas specializējas ielaušanās gadījumos, centralizētās piekļuves
kontrolē un inteliģentajos video.

Mūsu perimetra
ielaušanās atklāšanas
funkcija nodrošina: 

• Grupā ir 13 uzņēmumi
• 82 miljonu eiro apgrozījums 

• 430 darbinieku visā pasaulē 

TĀS UZDEVUMS IR NODROŠINĀT PIEKĻUVES DROŠĪBU
PROFESIONĀLĀM VIETNĒM

PAR DROŠĀKĀM VIETĀM, KUR ATRASTIES 

VĒRTS ZINĀT

pielāgots atbalsts katrā drošības projekta posmā:

VIETNES APTAUJA
DEMONSTRĒJUMS KLĀTIENĒ

TEHNISKĀ APMĀCĪBA
PALĪDZĪBA NODOŠANAI EKSPLUATĀCIJĀ

darbinieki, kas apņemas nodrošināt jūsu pakalpojumus: pirms
pārdošanas un administrācijas pakalpojumi, pēc pārdošanas
pakalpojumi ar īpašu apņēmīgu uzticības tālruni.

PAR MUMS

MŪSU KOMANDAS IR KOMPETENTAS, APŅĒMĪGAS UN
REAĢĒJOŠAS 

UZTICAMI PRODUKTI, KAS NODROŠINA VISAUGSTĀKO
PERIMETRA DROŠĪBAS LĪMENI TIRGŪ

VISPLAŠĀKAIS KLĀSTS TIRGŪ

RISINĀJUMI, KAS PIELĀGOJAS VISĀM PERIMETRA
DROŠĪBAS PRASĪBĀM

Agrīna iejaukšanās, kas
tiek aktivizēta pateicoties
centralizētas
signalizācijas informācijai 

Jo agrīnāka atklāšana, jo mazāks risks, ka objektā var notikt iespējama
ielaušanās, ļaunprātīga darbība vai zādzība.

Katram klientam un katrai vietnei ir savas noteikšanas prasības: 

PRASĪBA NR. 2

PRASĪBA NR. 3

PRASĪBA NR. 4

rīki, kas atvieglo jūsu darbu: tīmekļa vietne, digitālais produktu
katalogs, interaktīvas diagrammas u. c. 



INOVATĪVI PRODUKTI
JŪSU OBJEKTA PERIMETRA AIZSARDZĪBAI 

3
6

2

1

3

3

1

6

4

1

1

5

2
5

Tehnoloģijas, ko mūsu komandas un filiāles (100 darbinieki)
izstrādā un tirgo Francijā un ārzemēs (ASV, Kanādā, Vācijā
un Beļģijā), aptver visas perimetra drošības jomas:
ielaušanās atklāšanu, pieejas atklāšanu, aizsardzību un
pat atbaidīšanu.

Lai reaģētu uz visām jūsu vietnes īpašībām un ierobežojumiem,
mēs piedāvājam 6 tehnoloģijas. Katrai no tām ir sava darbības
metode, tehniskie parametri un uzstādīšanas ieteikumi.

Kopā mēs izstrādāsim jūsu drošības risinājumu kā daļu no labi
pārvaldīta projekta. 

ŽOGA PANEĻU UN ATZAROJUMU DETEKTORI

AKTĪVĀS INFRASARKANĀS BARJERAS 

TRIECIENU NOTEIKŠANAS KABEĻI 

DUBULTĀS TEHNOLOĢIJAS DETEKTORI 

ELEKTRISKIE ŽOGI

1
2
3
4

5
6

4 PAMATTEHNOLOĢIJAS
PERIMETRA NOTEIKŠANAI

2 PAPILDINOŠĀS TEHNOLOĢIJAS
ĪPAŠIEM LIETOJUMIEM

VIDEO ANALYSIS

SORHEA SENSITĪVU OBJEKTU PERIMETRA IELAUŠANĀS NOTEIKŠANAS SISTĒMU RAŽOTĀJS 



SORHEA - 

JŪSU UZŅĒMUMA LIETOJUMPROGRAMMAS 

PIELĀGOTI NOTEIKŠANAS RISINĀJUMI
KATRAM JŪSU OBJEKTAM

ENERĢIJA

KOMUNĀLIE
PAKALPOJUMI

RAŽOŠANA

VILLAS UN
PILIS

PAKALPOJUMU
SEKTORI

ARMIJA,
POLICIJA, CIETUMI

Augstas apsardzes objekti,
militārās bāzes, aizturēšanas un

īstermiņa aizturēšanas centri 

ATPŪTA UN
MAZUMTIRDZNIECĪBA

Loģistikas platformas, automobiļu
saloni, autoparki, jūras ostas,

lidostas, dzelzceļa tīkli un noliktavas

Kodolenerģija, siltumenerģija,
hidroenerģija un saules

elektroenerģija

Ūdens attīrīšana, enerģijas
ražošana, telekomunikācija,

atkritumu pārstrāde

Ražošanas objekti, lauksaimniecības
un pārtikas rūpniecība, nafta,

farmācija, SEVESO objekti

Privātās villas, muzeji,
vēsturiski pieminekļi

Datu centri, administratīvās
ēkas, štābi

Publiskie solījumi, tirdzniecības
centri, atrakciju parki

LOĢISTIKA,
TRANSPORTĒŠANA



FRANCIJAS EKSPERTI

MŪSU APŅEMŠANĀS ATTIECĪBĀ UZ KVALITĀTI

MŪSU VĒRTĪBAS MŪSU CSR POLITIKA

 

APŅĒMĪGI DARBINIEKI
Uzņēmumā SORHEA mūs vieno spēcīga korporatīvā kultūra, kurā katru darbinieku virza
profesionalitāte, savstarpēja palīdzība, cieņa un labā griba. Šo kopīgo vērtību, kas ir mūsu
ikdienas darbības sastāvdaļa, mērķis ir garantēt klientu apmierinātību.

 

STINGRI UN PRASĪGI DARBA PROCESI
Katru dienu mūsu darbinieki cenšas sasniegt visaugstākos standartus, veicot savus
uzdevumus. Mēs tiecamies uz pilnību un nekautrējamies izaicināt sevi. Izcilība ir mūsu
virzītājspēks katrā posmā jūsu drošības projektos: sākot no risinājuma izstrādes līdz pat
pēcpārdošanas atbalstam, ko sniedz mūsu darbinieki uz vietas.

 

8% NO GADA APGROZĪJUMI TIEK REINVESTĒTI PĒTNIECĪBĀ UN ATTĪSTĪBĀ
Mūsu inženieru komanda izstrādā inovatīvus produktus, piemēram, saules enerģijas
sistēmas, IP risinājumus un kritiski svarīgas funkcijas, piemēram, iebūvēto kiberdrošību.
Mūsu pētniecības un izstrādes inženieriem viss ir saistīts ar rītdienas tehnoloģiju izstrādi un
visaugstākā līmeņa tehnoloģiju nodrošināšanu mūsu pašreizējiem produktiem, lai paredzētu
komponentu novecošanos, jaunu tehnoloģiju ienākšanu un jaunu tehnoloģiju attīstību. Jaunu
noteikumu īstenošanu un alternatīvo resursu izmantošanu.

Uzraudzība un apkope no mūsu
pēcpārdošanas dienesta

Mūsu izstrādājumu

mūsu aprīkojumam

atkritumu

nepieciešama no visiem
mūsu piegādātājiem mūsu risinājumiem

Darbinieku ar invaliditāti

Apņemšanās, kas rada atšķirību: 

IZCILĪBA

IESAISTĪŠANĀS

INOVĀCIJAS

SORHEA katru dienu cenšas pozitīvi ietekmēt vidi un savu
darbinieku veselību un labklājību.

Pielāgots pakalpojumu piedāvājums: lai sniegtu atbalstu visos
projekta posmos

Pieejami eksperti: lai sāktu vietnes darbību 

Garantēta kvalitāte: 34 gadu pieredze klientu apkalpošanā

ĪSAS PIEGĀDES ĶĒDES

PĀRSTRĀDE

PĀRREDZAMĪBA

INTEGRĀCIJA

ZEMS ENERĢIJAS
PATĒRIŅŠ

PĒCPĀRDOŠANAS
TEHNISKIE DARBINIEKI

FRANČU INŽENIERI
Mūsu pētniecības un izstrādes komandas
veiktā izstrāde
RAŽOTS FRANCIJĀ
Mūsu pētniecības un izstrādes
komandas veiktā izstrāde

ILGTSPĒJA un izturība
Mūsu elektronisko

Atpazīstama kvalitāte: SORHEA ir ISO 9001 sertificēts uzņēmums
kopš 1999. gada un ISO 45001 sertificēts kopš 2016. Gada

Reģistrētie patenti: G-FENCE, ACTI-FENCE®, SILUR tehnoloģijas 

Starptautisks integrētāju un uzstādītāju tīkls, kas ir apmācīti
strādāt ar mūsu produktiem

SORHEA SENSITĪVU OBJEKTU PERIMETRA IELAUŠANĀS NOTEIKŠANAS SISTĒMU RAŽOTĀJS 



SVARĪGĀKAIS
AKTĪVĀS INFRASARKANĀS
BARJERAS

Vairāk nekā 35 gadu pieredze
aktīvā infrasarkanā perimetra
atklāšanā 

Ļoti uzticama aktīvā infrasarkanā
starojuma sistēma - SORHEA
tehnoloģija -  pateicoties mūsu
multipleksēšanai

Optimizēts uzstādīšanas un
uzturēšanas laiks un viegla
ekspluatācija: regulēšanas rīks 

 SORHEA 

PAREDZĒTI KORPUSI

INFRASARKANAIS

KLASISKIE PIELĀGOTI

COLIRIS MAXIRIS

VIENKĀRŠA KOLONNU
UZSTĀDĪŠANA

Identiskas kolonnas

LAIKA UN NAUDAS
EKONOMIJA

Viegli savienojami kabeļi

2 m
6 šūnas

UZTICAMA NOTEIKŠANA

ATTĀLINĀTA PĀRVALDĪBA

AUGSTA KONSTATĒŠANAS SPĒJA

3 m
10 šūnas *

MŪSU ELEKTRONIKAI

3000
KORPUSI 

3100
KORPUSI

3200
KORPUSI

3400
KORPUSI

TEHNOLOĢIJA

Mūsu barjerās ir iespējams konfigurēt dažādus
atklāšanas režīmus, kas nodrošina augstu atklāšanas
uzticamības līmeni. Šie dažādie detektēšanas režīmi
(laika kontrolēta dubultā detektēšana,
monodetektēšana, laika kontrolēta apakšējā stara
monodetektēšana) var darboties vienlaicīgi, tādējādi
ļaujot filtrēt nevēlamus trauksmes signālus (putnus,
dzīvniekus u. c.).

Mazs nopsiedums

Vieglāka
piestiprināšana pie
sienas vai pārkares 

Augstums: līdz 5 m 

Šūnu augstuma
kontrole divvirzienā

Iebūvēts
aizsargvāciņš pret
kāpšanu virs

Piemērots stāvām
nogāzēm 

Izmantojams jūrā:
izturīgs pret mitru
un sāļu vidi

Iztur jūras
smidzināšanas un
viļņu iedarbību

Augstas veiktspējas kolonnas
ar lielu šūnu blīvumu

Vairāki vienlaicīgas noteikšanas
režīmi 

* Līdz 18 šūnām 5 m augstām kolonnām (pēc pieprasījuma) 

Viegli pielāgojams

Augstums līdz 3 m
Augstums: līdz 5 m 

Šūnu augstuma
kontrole
divvirzienā

No 1 m - 3 šūnas 
līdz 2 m - 4 šūnas

Sistēmas pieslēgšana tīklam

Diagnostika: iestatījumu un staru
vizualizācijas tiešraides vēstures
žurnāls

Attālināta vizualizācija

Zonēšanas funkcionalitāte
apvienojumā ar video trauksmes
verifikāciju



SOLARIS NG

AUTONOMS

APIRIS BIRIS MINIRIS 

ZEMĀKAS IZMAKSAS
 

UZLABOTAS FUNKCIJAS
 

no 2 m - 5 šūnas  
līdz 3 m - 10 šūnas

AUGSTAS VEIKTSPĒJAS
AUTONOMĀ BARJERA

Augsts šūnu blīvums kolonnās
100 m darbības rādiuss

APVIENO VOLUMETRISKO
NOTEIKŠANU AR
INFRASARKANO BARJERU

 

ĻOTI AUGSTAS
VEIKTSPĒJAS RISINĀJUMI

 

ATSEVIŠĶAM
ZONĀM

RENTABLS
RISINĀJUMS

IDEĀLS AIZSARDZĪBAI
SPECIFISKĀM VIETĀM 

Vārti

FASĀDES
LIETOJUMIEM

DIZAINS PIEMĒROTS
DISKRĒTAI
UZSTĀDĪŠANAI UZ ĒKU
FASĀDĒM

Vilcienu filtrēšanas funkcija

Poliacetāla korpuss priekš
100 % plastmasas
kolonnas (pēc izvēles)
Konfigurācijas
programmatūra 

Nav inženiertehnisko
būvju: ar saules enerģiju
un DRN dinamiskā tīkla
radio tīklu

 

Mikroviļņu barjera
apvienojumā ar MAXIRIS
tehnoloģiju

Vienlaikus daudzrežīmu
noteikšana un zonēšanas
funkcija

Augsta veiktspēja un augsta
šūnu blīvuma kolonnas

Pielāgots krāsojums
pēc pieprasījuma 

JA
UNUMS

KORIDORU NOTEIKŠANAS
LIETOJUMIEM 

Sienu augšdaļa

Jumti

SORHEA SENSITĪVU OBJEKTU PERIMETRA IELAUŠANĀS NOTEIKŠANAS SISTĒMU RAŽOTĀJS 

SVARĪGĀKAIS



TEHNOLOĢIJA

TRIECIENU NOTEIKŠANAS
KABEĻI

Pretstatā citiem triecienu noteikšanas
kabeļiem, mūsu kabelis piedāvā
sensorus ar iebūvētiem
akselerometriem standarta kabelī,
tādējādi sistēma ir viegli uzstādāma.
Tas ir izturīgs pret laikapstākļiem (to
neietekmē spēcīgs vējš, stiprs sniegs,
spēcīgs lietus) un to var uzstādīt uz
jebkura veida žogiem, pat uz
dažādiem žogiem vienā objektā. 

Uz akselerometra balstīta triecienu noteikšanas
kabeļu tehnoloģija var noteikt kustību žogos vai
paneļos visos trijos vektoros (x, y, z). Trīs vektoru
paātrinājums kopā mēra vēlamo signāla intensitāti,
kas tiks izmantota, lai iedarbinātu trauksmi.

 SORHEA AKSELEROMETRS

MONTĀŽAI PIE SIENAS 

G-FENCE 600

SVARĪGĀKAIS

G-FENCE 600Z

PIELĀGOJAMS VIETĒJAI VIDEI

VIENKĀRŠS UN PIELĀGOJAMS RISINĀJUMS

PRECĪZI NORĀDA IELAUŠANĀS VIETU:  G-FENCE 600Z

EKONOMISKO TRIECIENU NOTEIKŠANAS KABEĻIRISINĀJUMS 
Ātri un vienkārši uzstādams

Integrēta zonēšanas funkcija, ar kuru var izveidot līdz pat
10 atklāšanas zonām uz vienu vadības bloku (600 m) 

Iestatīšana un precīza regulēšana, izmantojot
iebūvēto tīmekļa serveri: vienkāršota jutības un
triecienu skaita iestatīšan

SISTĒMA, KAS PIEMĒROTA

Papildus tam, ka ir nevainojami
izstrādāts uzstādīšanai uz jebkura veida
žoga, mūsu G-FENCE kabeli var uzstādīt
uz sienām vai apšuvuma.

Mūsu triecienu noteikšanas kabeļu
risinājumi tāpēc var tikt uzstādīti ēkas
iekšpusē, lai tiktu aizsargāti.



G-FENCE 2400 G-FENCE 3000 PASTIPRINĀJUMA KABELIS

VIENKĀRŠOTA SIGNALIZĀCIJAS TRANSMISIJA

NEPĀRSPĒJAMI VIENKĀRŠA
UZSTĀDĪŠANA 

ATTĀLINĀTĀ KONFIGURĀCIJA,
UZTURĒŠANA UN ATJAUNINĀŠANA

PIEMĒROTS VISIEM JŪSU OBJEKTIEM

IESTATĪŠANAS UN DIAGNOSTIKAS
INFORMĀCIJA 

NODROŠINA PERIMETRA AIZSARDZĪBU
LIELĀ ATTĀLUMĀ

IEROBEŽOTAS CILVĒKRESURSU IZMAKSAS
Darbojas ar saules paneļiem 

INTEGRĒŠANA VMS RISINĀJUMOS

PAPILDU KABEĻA AIZSARDZĪBA

EFEKTĪVS MATERIĀLU RISINĀJUMS 

 

Tieša integrācija ar VMS

Vienlaicīga daudzrežīmu trauksmes
signālu pārraide: sauso kontaktu izejas,
IP tīkla Modbus/ API izejas, BUS izeja uz
MAXIBUS 

intervenču uz vietas samazināšana,
pateicoties 'attālinātai' pieejai

Savietojamība ar VMS sistēmām,
izmantojot mūsu MAXIBUS UNIVERSAL
centru 

Integrētā kartogrāfija

Līdz 3200 m vienai sistēmai un līdz 4 x 3200 m
detektēšanas kabeļa uz MAXIBUS UNIVERSAL

Pilnībā dublēta trauksmes informācija

Izturīga un aizsargājoša caurule,
kas aptver G-FENCE kabeli

Uzstādīšanai uz dzeloņstieplēm, kur
standarta kabelis varētu tikt bojāts

DAUDZREŽĪMU SIGNALIZĀCIJAS
TRANSMISIJA 

AUTONOMS RISINĀJUMS LIELIEM
PERIMETRIEM

Zonēšana: līdz 128 zonām uz 3200 m

DZELOŅSTIEPĻU PIELIETOŠANAI

SORHEA SENSITĪVU OBJEKTU PERIMETRA IELAUŠANĀS NOTEIKŠANAS SISTĒMU RAŽOTĀJS 

SVARĪGĀKAIS



ĪPAŠI JUTĪGA OBJEKTA
AIZSARDZĪBA

ATBILST ATEX STANDARTIEM

MIKROVIĻŅU IELAUŠANĀS DETEKTORS
SPRĀDZIENDROŠĀ KORPUSĀ 

Apvienojot mikroviļņu Doplera signālu
sensora un radara funkciju ar pasīvo
infrasarkano staru sensoru, tiek nodrošināta
ļoti augsta detektēšanas jauda, vienlaikus
filtrējot nevēlamos trauksmes signālus. 

ATTĀLUMA KONTROLE

UZTICAMA NOTEIKŠANA

TILPUMA DETEKTORA
DUĀLĀ TEHNOLOĢIJA

MAXIBUS UNIVERSĀLĀ SADERĪBA 

VAIRĀKI SAZIŅAS REŽĪMI 

REAKCIJA UZ KONKRĒTIEM PIEPRASĪJUMIEM

Integrācija ar VMS

Neatkarīgi no jutīguma iestatījumiem 

Divu tehnoloģiju kombinācija 

Radio, RS485 kopnes kabelis, 'sausie' kontakti 

SORHEA TEHNOLOĢIJA

PIRAMID ATEX

PIRAMID

SVARĪGĀKAIS

Divu tehnoloģiju kombinācija
mikroviļņu Doplera sensors un
pasīvais infrasarkanais sensors 

TEHNOLOĢIJA

DUĀLO TEHNOLOĢIJU
DETEKTORS 

Neatkarīga uzstādīšana un katras
tehnoloģijas precīza regulēšana 

Augstas veiktspējas detektors,
kas sinhronizē divas funkcijas:
Dopleru un radaru 

SVARĪGĀKAIS



APAVE sertificētas sistēmas

Esošo žogu elektrifikācija
ar elektrificētām stieplēm

 (Francija un Beļģija)

SORHEA

TEHNOLOĢIJA

ELEKTRIFIKĀCIJAS SISTĒMAS

Šīs sistēmas ir aprīkotas arī ar augšējo
360° sensoru (piemēram, pārkares).

Mūsu elektrificētās sistēmas attālums ir
12 cm no žoga, lai nodrošinātu pilnīgu
drošību ikvienam, kas iet garām
elektrificētajai vietai.

Mēs piedāvājam arī zemsprieguma
opciju, kas nodrošina tikai ielaušanās
atklāšanu.

ŽOGU ELEKTRIFIKĀCIJAS
SISTĒMAS

SI-TOP SI-LOCK

SILUR FX

SVARĪGĀKAIS

SILUR 360
1 VAI 2 VADU NOTEIKŠANA UN

ELEKTRISKĀ ATGRŪŠANA 

LAIKA UN NAUDAS IETAUPĪŠANA
 

GARANTĒTA VIETNES INTEGRITĀTE UN DROŠĪBA 
Ļoti augsta atgrūšanas jauda 

Atklāj jebkāda veida ielaušanās mēģinājumus

UZTICAMA ATKLĀŠANA
Nekādu viltus trauksmju 

ĻOTI AUGSTA DROŠĪBAS NOTEIKŠANA 
 

NOTEIKŠANA, NOSPIEŽOT
UZ 1 VADA

Standarta divvirzienu ielaušanās atklāšana vai ļoti augstas
drošības vienvirziena atklāšana

Nav nepieciešami nekādi būvdarbi: vienkārša uzstādīšana uz
esošās konstrukcijas aizsargājamās teritorijas žoga

SORHEA SENSITĪVU OBJEKTU PERIMETRA IELAUŠANĀS NOTEIKŠANAS SISTĒMU RAŽOTĀJS 

Noteikšanas funkcija, kā
arī atgrūšana

ELEKTRIFICĒTS ATZAROJUMS ŽOGA PANEĻU BLOĶĒŠANAS
SISTĒMA

SVARĪGĀKAIS



SORHEA DETEKTORA ŽOGS

ACTI-TOP ACTI-GRID 

ACTI-FENCE®

 SISTĒMAS UZTICAMĪBA 
Sistēmas patents Nr. 14 62148

ĻOTI AUGSTS DROŠĪBAS NOTEIKŠANAS LĪMENIS
Nekādu viltus trauksmju

APVIENO ATKLĀŠANU UN FIZISKU NOROBEŽOŠANU

TEHNOLOĢIJA

DETEKTORU ŽOGI
UN UZGAĻI

Pretielaušanās žogs ar signalizāciju, ko iedarbina
griešana, plēšana vai kāpšana pa to

Katrs žoga panelis sastāv no
divām plāksnēm, kas ir elektriski
izolētas viena no otras. Viena ir
savienota ar zemi, bet otra - ar
strāvu.

Ja kādu no plāksnēm iebrucējs ir
caurdūris vai sagriezis, notiek
īssavienojums un ieslēdzas
trauksmes signāls

Nekādu nevēlamu trauksmju

Patentēta sistēma un reģistrēts
dizains

Žoga pielāgošanas panelis (paneļa
izmērs un raksta izkārtojums) 

Sistēma tiek pārdota kopā ar
uzstādīšanu

DETEKTĒŠANAS ATZAROTĀJS KANĀLU AIZSARDZĪBAI 

NOTEIKŠANAS ŽOGS 

Tūlītēja reakcija
Noteikšanas precizitāte katram panelim

SVARĪGĀKAIS

SVARĪGĀKAIS



TEHNOLOĢIJA

VIDEO ANALĪZE

VIDEO ANALĪZE AR

Uzticams un jaudīgs risinājums:
Uzticama noteikšana bez kļūdām:
sistemātiska noteikšana neatkarīgi no
tā kāda ir esošā vide, gandrīz bez
viltus trauksmes signāliem. 

Mērķis ir notvert jebkuru
iebrucēju uzraudzītajā vietā,
neatkarīgi no vides apstākļiem,
vienlaikus filtrējot viltus
trauksmes signālus.

Pateicoties mūsu integrācijai ar
VMS, CMS, PSIM... video no
trauksmes signāla tiek
nekavējoties nosūtīts uz
trauksmes saņemšanas centriem
vai monitoringa stacijām, kas
pieņem pareizo lēmumu, lai
nekavējoties aizturētu iebrucēju.

PRECĪZAI NOTEIKŠANAI

FOXBOX

SVARĪGĀKAIS

FOXTOOL

FOXVIGI

3D DIZAINA RĪKS

DEFINĒT UN SIMULĒT
KAMERU IMPLANTĀCIJU

'Viss vienā' risinājumu pakete 

TEHNISKAIS ATBALSTS

VIDEO KVALIFIKĀCIJA NO
TRAUKSMES SAŅEMŠANAS
CENTRIEM

GARANTĒ, KA ATKLĀS IEBRUCĒJU
UN ĻOTI ZEMA VILTUS TRAUKSMES
SIGNĀLU IESPĒJAMĪBA

PLUG-AND-PLAY RISINĀJUMS
Viegli un ātri izmantot un uzstādīt 

Analītika/ krātuve/ video
vizualizācija/ atkārtojums 

 Līdz pat 8 kamerām

BALSTĪTS UZ SERVERA 

SPĒCĪGA ANALĪTIKA 

VIDEO KVALIFIKĀCIJA NO
TRAUKSMES SIGNĀLU SAŅEMŠANAS
UN CENTRĀLĀS VADĪBAS STACIJAS 

GARANTIJA NOTEIKT IEBRUCĒJU UN
ZEMA VILTUS TRAUKSMES
VARBŪTĪBA

APKOPES PROGRAMMA UN
TEHNISKAIS ATBALSTS 

Neierobežots licenču skaits 

 Attīstīta ielaušanās noteikšana

Foxstream veiktā video analīze atrodas tirgū
jau vairāk nekā 15 gadus un tas ir
mūsdienīgs risinājums, kas integrē jaunākos
risinājumus, kas ļauj veikt inovācijas mākslīgā
intelekta jomā, pateicoties pastāvīgai
investīcijai pētniecībā un attīstībā.

Efektīvi un jaudīgi algoritmi konstatē
iebrucēju jebkurā pozīcijā un vidē, un novērš
nevēlamus trauksmes signālus, tādējādi
sniedzot  efektīvu video kvalifikāciju.

Foxstream piedāvā jaudīgus un efektīvus
risinājumus jebkurai vietnei, kas pieprasa
augsta līmeņa drošību.

VIDEO ANALĪZE 

Tūlītēja trauksmes kvalifikācija: no
trauksmes saņemšanas centriem vai
centrālās kontroles stacijas. 

Palīdzības atbalsts no sākuma līdz
beigām: rekomendācijas un ekspertu
ieteikumi, īstenošanas palīdzība un
apmācība, ko nodrošina mūsu
ekspertu komanda.

'VISS IEKĻAUTS' VIDEO ANALITIKAS
RISINĀJUMS

PERIMETRA NOTEIKŠANA IZMANTOJOT
'PĒC PASŪTIJUMA VEIDOTA' VIDEO

ANALĪTIKU

Neierobežots notikumu
pārvaldnieks, lai pielāgotu
notikumus un uzdevumus 

SORHEA SENSITĪVU OBJEKTU PERIMETRA IELAUŠANĀS NOTEIKŠANAS SISTĒMU RAŽOTĀJS 



VIENKĀRŠOTA INTEGRĀCIJA,
MŪSU PRIORITĀTE!
Vai meklējat risinājumu, kas var centralizēt dažādu produktu trauksmes informāciju
vienā punktā? Mūsu MAXIBUS universālais centrmezgls to spēj, kā arī ļauj konfigurēt
un uzturēt sensorus tālvadības režīmā.

KOMUNIKĀCIJA
IESPĒJAMA AR

802.1X tīklu saziņai
drošā režīma tīklos

API 
PIEEJAMS

 DHCP
SADERĪGS,

MAXIBUS UNIVERSAL

TRAUKSMES IZMANTOŠANAS
PROGRAMMATŪRA

DROŠA DATU PĀRRAIDE 

INTEGRĀCIJA AR VMS ar uzraugiem, hipervizori 

ATTĀLINĀTA detektoru KONFIGURĒŠANA UN UZTURĒŠANA
(infrasarkano staru barjeru, detektoru kabeļu utt.) 

VMS SAVIENOJUMA
PROGRAMMATŪRA

Visas trauksmes informācijas CENTRALIZĀCIJA vienā punktā,
izmantojot tīklu: SORHEA produkti un trešo pušu produkti 

MAXIBUS Universal var
izveidot saskarni ar

citām sistēmām,
izmantojot API. 

 jo nodrošina IP
iestatījumu

automātisku
konfigurēšanu

SO-MAP SMART BRIDGE

GUDRAIS TILTS

MAXIRIS
SOLARIS NG
APIRIS
G-FENCE 2400
G-FENCE 3000
PIRAMĪDA

COLIRIS

 BIRIS
MINIRIS

G-FENCE 600 MULTI-

SYSTÈME TIERS

MI8 CONNECTION

NATIVE CONNECTION

8 
IN

PU
TS

 
M

O
D

U
L 

M
I8

 

CENTRALIZĀCIJA KONFIGURĀCIJA DROŠA
PĀRRAIDE DARBĪBA

MAXIBUS 
UNIVERSAL

TRAUKSMJU
CENTRALIZĀCIJA

SO-MAP

UN CITA
PROGRAMMATŪRA /
VMS

TRAUKSMES INFORMĀCIJAS CENTRS

TRAUTRAUKSMES
DARBĪBA



SORHEA OBJEKTU PERIMETRA IELAUŠANĀS NOTEIKŠANAS SISTĒMU RAŽOTĀJS 

PERIMETRA AIZSARDZĪBAS
LĪDERIS IR JŪSU RĪCĪBĀ

PIRMS

 SORHEA STIPRĀS PUSES

PĀRDOŠANU ADMINISTRĀCIJA PĒC-PĀRDOŠANA PĀRDOŠANA

Mūsu eksperti izpētīs jūsu konkrētās prasības
un ieteiks tehnoloģijas un produktus, kas
vislabāk piemēroti jūsu projektiem.Mūsu
eksperti izpētīs jūsu konkrētās prasības un
ieteiks tehnoloģijas un produktus, kas
vislabāk piemēroti jūsu projektiem.

Lai palīdzētu jums pilnībā izprast izvēlētās
tehnoloģijas, mēs organizējam apmācības
jūsu uzstādīšanas un apkopes personālam.
Mūsu ekspertu komanda var piedāvāt šīs
apmācības klātienē.

Mūsu pārdošanas dienests var atbildēt uz
visiem jūsu jautājumiem par jūsu pasūtījumu
un tā piegādi. Mēs apņemamies nodrošināt
pielāgotus pakalpojumus, lai nodrošinātu
drošu jūsu aprīkojuma piegādi.

Mūsu tehniskās palīdzības komanda var jums
palīdzēt diagnosticēt problēmas un sniegt
norādījumus par to, kā veikt pareizās
procedūras

Mūsu produkti tiek pārdoti ar 24 mēnešu
garantiju un tehnisko palīdzību. Lai
nodrošinātu augstas kvalitātes
pakalpojumus mēs piedāvājam palīdzību
ar nodošanu ekspluatācijā, ko sniedz
viens no mūsu ekspertiem. Tas sniedz
jums papildu 24 mēnešu garantijas
periodu, t.i., kopumā 48 mēnešu
garantijas periodu. 

OBJEKTA APSKATE

TEHNISKĀ APMĀCĪBA 

KOMISIJAS ATBALSTS

Pielāgots atbalsts katrā jūsu projekta posmā

48
MĒNEŠU
GARANTIJA

 SORHEA PĀRSTĀVIS LATVIJĀ

+371 66 100 650

info@altas.lv

KARSTĀ LĪNIJA 



Brīvības gatve 221-1,
Rīga, LV-1039

WWW.SORHEA.COM
VITAPROTECH grupas biedrs

ALTAS IT SIA - oficiālais distributors Latvijā

+371 66 100 650

info@altas.lv


